

இலவச கல்வி மற்றும் கல்வி கட்டணச்சலுகை

+2 மாணவிகள் எங்கள் திருச்செங்கோடு மற்றும் சங்ககிரி விவேகானந்தா பெரியியல், கலை அறிவியல் & பாரா மெடிக்கல் கல்லூரிகளில் அனுமதி இலவசம்

விவேகானந்தா அறிவுத்திறன் தேர்வு - 2019

- ✦ +2 தேர்வு எழுதிய அனைத்து மாணவிகளும் இத்தேர்வில் கலந்து கொள்ளலாம்.
- ✦ +2 பாடப்பிரிவு மற்றும் பொது அறிவு இவற்றில் இருந்து தேர்வுவினா கேட்கப்படும்.
- ✦ தேர்வின் வினாக்கள் அனைத்தும் கொள்குறி வகையில் (MCQ) கேட்கப்படும்.
- ✦ விவேகானந்தா அறிவுத்திறன் தேர்வு 2019 மதிப்பெண் மற்றும் +2 மதிப்பெண் அடிப்படையில் மாணவிகள் தேர்வு செய்யப்படுவார்கள். நிமையூதல் முறை இதுபோன்றது

தேர்வு நாள் : 24-03-2019 ஞாயிற்றுக்கிழமை
இடம் : விவேகானந்தா மகளிர் கல்வி நிறுவனங்கள்
 எளையாம்பாளையம், திருச்செங்கோடு, நாமக்கல் மாவட்டம்.

தேர்வு நாள் : 31-03-2019 ஞாயிற்றுக்கிழமை
இடம் : விவேகானந்தா மகளிர் கல்வி நிறுவனங்கள்
 வீராச்சிபாளையம், சங்ககிரி, சேலம் மாவட்டம்.

தேர்வு நேரம் : காலை 10 மணிமுதல் - மதியம் 12 மணிவரை



விவேகானந்தா மகளிர் கல்வி நிறுவனங்கள்
 திருச்செங்கோடு, நாமக்கல் Dt. & சங்ககிரி, சேலம் Dt.
 email : vivekaadmission@gmail.com

மேலும் விபரங்களுக்கு : 94437 34670, 99655 34670, 04288 234670 (4 Lines)

www.vivekanandha.ac.in

ஏன் ? @ விவேகானந்தா

- ★ 23000 மாணவிகள் பயிலும் ஆசியாவின் மிகப்பெரிய மகளிர் கல்வி நிறுவனம்.
- ★ Indian Society for Technical Education (ISTE) அமைப்பின் 2017 ஆம் ஆண்டிற்கான இந்தியாவின் சிறந்த மகளிர் பெரியியல் கல்லூரிக்கான தேசிய விருதனைப் பெற்று சாதனை.
- ★ தூய்மை இந்தியா திட்டத்தின் கீழ் 2017 ஆம் ஆண்டில் இந்திய நாட்டின் தூய்மையான கல்லூரிகளின் தரவரிசையில் இந்திய அளவில் விவேகானந்தா மகளிர் கல்வி நிறுவனம் 4 ஆம் இடம் பெற்று சாதனை.
- ★ சிறந்த கல்வி நிறுவனத்திற்காகப் பல்வேறு தரச்சான்றிதழ்களைப் பெற்ற இலவசவற்ற கல்வி நிறுவனம் (NAAC, NBA, ISO).
- ★ பல முன்னர் பன்னாட்டு நிறுவனங்களுடன் புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் (MOU) மற்றும் சிறந்த வேலைவாய்ப்பு பயிற்சி மூலம் 100% வேலைவாய்ப்பு வசதி.
- ★ அரசுப் பணிகளுக்கான போட்டித் தேர்வு பயிற்சி வகுப்புகள் (IAS, IPS, TNPSC, IBPS, Bank Exam, RRB, CA (Auditing)) வெற்றி IAS, கல்விமயம் மூலம் நமது கல்லூரி வளாகத்தில் நடத்தப்படுகின்றன.
- ★ ஈரோடு, சேலம், நாமக்கல், கரூர், திருச்சி, தர்மபுரி மற்றும் திருப்பூர் ஆகிய மாவட்டங்களிலிருந்து Dayscholar மாணவிகள் தினந்தோறும் கல்லூரிக்கு வந்து செல்ல இலவச பஸ் வசதி.

தகுதியுள்ள மாணவிகளுக்கு அரசின் கல்வி உதவிக் தொகை, சிறுபான்மையினர் உதவிக் தொகை, முதல் பட்டதாரி உதவிக் தொகை, பல்வேறு அறக்கட்டளை சார்பாக வழங்கப்படும் கல்வி உதவிக் தொகை (Scholarship), வங்கிகளில் கல்விக் கடன் பெறுவதற்கான ஆலோசனை மற்றும் +2 மாணவிகள் எந்த துறையில் மேற்படிப்பை படிக்கலாம் என்ற ஆலோசனையும் வழங்கப்படும்.

பெற்றோர்கள் மற்றும் மாணவிகள் தேர்வு நாள் அன்று கீழ்க்கண்ட ஊர்களின் பேருந்து நிலையம் அருகில் இருந்து கல்லூரிக்கு வந்து செல்ல இலவச பேருந்து மற்றும் மதிய உணவு வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது.

இலவச பேருந்து வழித்தட விபரம்				
டேன்சிப்பேட்டை	அத்தியூர்	அவினாசி	மட்டூர்	செந்தாமரப்படி
தீண்டப்படி	பாளனி	வெருமாநல்லூர்	இராசீராமம்	பேரகல்-அரிச்சி
மேட்டூர்	குமரபாளையம்	குன்னத்தூர்	சேலம்	காட்டுத்தூர்
மேச்சேரி	சங்ககிரி	விளையங்கலம்	மல்லசமுத்தூர்	மேலாண்டூர்
ஓமலூர்	சத்தியபாளையம்	பேருந்துறை	ஆடையாம்படி	நாமக்கல்
தரமங்கலம்	நம்பியூர்	வெள்ளக்கோவில்	இளம்பிள்ளை	துறைமுகி
வைக்கண்டபுரம்	கோயி	முத்தூர்	அபேரத்தியாம்பட்டினம்	பாபத்திவேலூர்
எட்டப்படி	கவுந்தப்படி	சிவகிரி	வாழப்படி	வேளையுடம்பாளையம்
கொளத்தூர்	T.N. பாளையம்	ஈரோடு	செந்தாமரக்கம்பாளையம்	கரூர்
சென்னப்படி	பங்களையூர்	பன்னப்பாளையம்	ஆத்தூர்	முனித்தலை
வெள்ளக்கிழப்படி	சித்தோடு	திருச்செங்கோடு	தம்பப்படி	உள்ளப்பேட்டை
	திருப்பூர்	ஆண்டூர் கேட		

விண்ணப்பப்படிவம் அனுப்பவேண்டிய முகவரி

அடமிரென் இயக்குனர்,
 விவேகானந்தா அறிவுத்திறன் தேர்வு - 2019, விவேகானந்தா மகளிர் கல்வி நிறுவனங்கள்
 எளையாம்பாளையம், திருச்செங்கோடு - 637 205, நாமக்கல் மாவட்டம், போன் : 04288 - 234670.

FREE EDUCATION & FEE CONCESSION FOR HIGHER STUDIES

+2 to UG

For studying +2 Girl Student in our Tiruchengode and Sankagiri campus for Engineering, Arts & Science and Paramedical with Free Education and Fee concession through Free Entrance

Vivekanandha Arivuthiran Exam - 2019

- All +2 Exam completed Students are eligible to write this Exam.
- Questions are expected from +2 Subjects and General Knowledge.
- All Questions are MCQ type (Multiple Choice Questions).
- Students are selected based on Vivekanandha Arivuthiran Exam Marks and +2 Marks. (Management's decision is final)

Exam Date : 24.03.2019 (Sunday).
Venue : Vivekanandha Educational Institutions for Women,
 Elayampalayam, Tiruchengode, Namakkal district.

Exam Date : 31.03.2019 (Sunday)
Venue : Vivekanandha Educational Institutions for Women,
 Veerachipalayam, Sankari, Salem district.

Exam Time : 10.00 AM to 12.00 PM



Vivekanandha Educational Institutions for Women.
 Tiruchengode, Namakkal (Dt.) & Sankari, Salem (Dt.)
 email : vivekaadmission@gmail.com

Phone : 94437 34670, 99655 34670, 04288 234670 (4 Lines)

www.vivekanandha.ac.in

Why ? @ Vivekanandha

- Asia's Biggest Women's Educational Institution with 23000 Girl Students.
- Received BEST WOMEN ENGINEERING COLLEGE IN INDIA - 2017, Awarded by Indian Society of Technical Education (ISTE).
- Received National level 4th Rank for Cleanest Higher Education Institution in the Country "Swachhta Ranking 2017" by MHRD Govt. of India.
- Accredited by NAAC, NBA, TCS and an ISO 9001:2008 Certified Institution with status of IBM Centre of Excellence, Centre of Academic Excellence for Data Science and Big Data Analytics.
- MOU signed with Various Multinational Companies and 100% Placement is Achieved through Excellent Placement Training.
- Special Coaching for the Competitive Examinations like IAS, IPS, TNPSC, IBPS (Banking Exam), RRB (Railway Exam) on the Premises through VETRI IAS Academy.

Experts Guidelines and Counselling to the +2 students for further Highest Studies and for getting Govt. Education Scholarship, Minority Scholarship, First Graduate Scholarship & Various Trust Scholarship, Bank Education Loan and for eligible students .

During the Arivuthiran Examination Free Buses & Free Lunch Provided for the Parents & Students.

Free Bus Route Details

Danishpet	Anthiyur	Avinasi	Mallur	Belukurichi
Thivatipatti	Bhavani	Perumanallur	Rasipuram	Kattuputhur
Mettur	Kumarapalayam	Kunnathur	Salem	Mohanur
Mecheri	Sankari	Vijayamangalam	Mallasamuthiram	Namakkal
Omalar	Sathiyamangalam	Perundurai	Attaiyampatti	Thuraiyur
Tharamangalam	Nambiyur	Vellakovil	Ayothipattinam	Edappadi
Jalagandapuram	Kavuthapadi	Sivagiri	Valapadi	Karur
Velayuthampalayam	T.N palayam	Erode	Petthanayakkanpalayam	Kulithalai
Kolathur	Pangalapputhur	Pallipalayam	Attur	Lalapettai
Sennampatti	Chithode	Tiruchengode	Thampakkani	Paramathi Velur
Velliputhur	Thiruppur	Andalur Gate	Thentharpatti	Thottiyam

Application form to be Sent

Admission Director

Vivekanandha Arivuthiran Exam - 2019, Vivekanandha Educational Institutions for Women
 Elayampalayam, Tiruchengode - 637205, Namakkal (Dt.) Phone : 04288 - 234670.(4 Lines).